Flow
Design Einbauleuchte
PRODUKTINFO
EOLED · Neumattstrasse 53 · CH-5070 Frick · T 062 550 30 30 · F 044 274 28 98 · info@eoled.ch · www.eoled.ch05
.2
01
4
–

196
87
50
32
14 W
Versorgungsspannung 240V
Leistungsteil cos  > 0.9
Effizienz 70 lm/W
Farbwiedergabe RA (CRI) > 80
Betriebstemperatur -20T50
Schutzgrad/-klasse II / IP20
Material Aluminium/Glas
Farbe weiss
Modell-/Bestell-Nr. Anschlussleistung Masse (mm) dimmbar
A B C
RCE.12WW.Y230 12 W 115 89 80 ja
RCE.14WW.Y230 14 W 125 99 80 ja
RCE.18WW.Y230 18 W 145 119 80 ja
RCE.24WW.Y230 24 W 165 139 80 ja
RCE.28.WW.Y230 28 W 195 169 80 ja
A B
C
A
cm2